АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05  декабря  2018 года    № 44
О нумерации квартир жилых домов
На основании заявления Прудниковой Галины Ивановны зарегистрированной по адресу: Смоленская область, Шумячский район,           д. Починичи, дом №23
Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          Присвоить двухквартирному  жилому  дому № 23   расположенному  по адресу: 216422, Смоленская область  Шумячский  район,      д. Починичи, следующий номер квартиры:   квартира № 2  - (жилец Прудникова Г.И.)
Глава муниципального образования

Снегиревского  сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   В.А.Тимофеев